第５号様式（第12条関係）
事　業　成　績　報　告　書

　令和　　年　　月　　日付交付決定による事業が完了したので関係書類を添えて報告いたします。
記

１　補助金交付額
金　　　　　　　円也

（令和　　年度湯沢町防犯灯設置費補助金）

２　添　付　書　類

　　　　ア　事業成績書
イ　収支決算書
ウ　領収書の写し

　　　　エ　施工後写真
　　　　オ　補助金請求書
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　報告者
　　　湯沢町長　　　　　　　　　　　　様

第２号様式（第３条、第６条、第10条関係）
	事業名
	区　分
	数

	単　価
	金　額

	経費負担区分
	備考

	町補助金
（千円未満切捨て）
	町内会
	その他

	防犯灯設置
事業
	防犯灯設置（LED化）
事業NO.

	合　計

事　業　成　績　書
事業の概要

　●実施した事業を丸で囲んでください。

　　　①　LED防犯灯の新設・移設

　　　②　LED防犯灯への取り替え

　　　③　LEDの蛍光管又は電球の交換

第３号様式（第３条、第６条、第10条関係）
収　　支　　決　　算　　書

収入の部

（単位：円）

	区　分
	予　算　額
	決　算　額
	比　　較
	説　明

	増
	減

	町補助金
（千円未満切捨て）

	町内会負担金

	計

支出の部

（単位：円）

	区　分
	予　算　額
	決　算　額
	比　　較
	説　明

	増
	減

	防犯灯設置工事費

	請負業者名

	計